
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki do 
dokonywania czynności dotyczących podróży służbowych 

przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 ust. 2  
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, ze zm.1) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki Marka 
Dąbrowskiego, a w razie jego nieobecności wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Trzcianki Krzysztofa Grzyśnika do dokonywania czynności polegających na 
określeniu terminów i miejsc wykonywania zadań oraz miejscowości rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowych w stosunku do przewodniczącego Rady 
Miejskiej Trzcianki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wskazanym w § 1 
wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. nr 14, 

poz. 138 oraz z 2003 r. nr 33, poz. 280. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E825FA-8D63-4FA9-802E-77092FB8CE6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


